ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИ НАЛ Ь Н О Е

ОБРАЗОВАНИЕ
«Тулунекий район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С. Ф. Брилке

665268,Иркутская область,
г. Тулун, ул. Ленина, 75,

тел./факс. 4-09-25
e-mail: mertulr@inriail.ru

от «J^» 2016 г. №

на No . от « _» 2016г.

Уважаемый Сергей Фагеевич!

Администрация Тулунского муниципального района просит Вас рассмотреть
вопрос о награжденииКазакевич Натальи Вшсторовны, директора муниципального
казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр д. Афанасьева»
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Мэр Тулунского
муниципального района

0.-8 А'Н Wf

Bij, * N, %%ieS

ш га~-Ч' /шш ;ш*$-

;п
S*-

М. И. Гильдебрант

исп. Константинова Л. И.
тел. 8(39530)29025

Законодательное Собрание|
Иркутско^бластн

»Вх.№ _ 4oU°f
(дата "^rZZ3S—-20jfc^
|на. 1.У листах, индекс |
Свил VimjniHI

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

I Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\30> Q9 • 2016 г. NoSS "пг

г. Тулун

!
Об утверждении кандидатуры
на награждение Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев, представленные Управлением по культуре, молодежной политике и
спорту администрации Тулунского муниципального района материалы, на
основании Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

г 1. Утвердить кандидатуру Казакевич Натальи Викторовны, директора
муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр д.
Афанасьева» на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Казакевич Натальи Викторовны, директора муниципального казенного учреждения
культуры «Культурно-досуговый центр д. Афан^^Шр,^^

А* *• - ^

Мэр Тулунского
муниципального района Гильдебрант .